
泰州朵朵科技医用内窥镜清洗消毒槽 不锈钢

产品名称 泰州朵朵科技医用内窥镜清洗消毒槽 不锈钢

公司名称 泰州朵朵科技有限公司

价格 .00/个

规格参数 朵朵:1
dd-23:1
江苏泰州:1

公司地址 泰州市医药高新技术产业开发区鼓楼南路99号华
润国际花园10幢2705号

联系电话  18136289832

产品详情

内窥镜清洗消毒槽不锈钢

厂家直销 货真价实 物美价廉 三证齐全

技术参数名称：      内窥镜冲洗槽造型：      双组型,豪华满柜型材料：     
不锈钢304材质进水口接自来水，下水口接下水道，进水口配有 ABS
环保隔水阀，酶洗槽、消毒槽配带盖子。

卫生部《内镜清洗消毒技术操作规范(2004版)》☆   内窥镜清洗消毒槽，根据卫生部《内镜清洗消毒技
术操作规范(2004版)》（卫医发100号）第十一条的要求精心研制而成。内窥镜清洗消毒槽工作原理（流
程）是通过流动水水洗、酶洗、消毒浸泡、流动水清洗，实现对内镜充分的清洗和消毒。内窥镜清洗消
毒槽分为四槽和五槽两种基本型号，适用于对胃镜、肠镜、喉镜、气管镜、支气管镜等医用内镜的清洗
消毒。本产品采用美国（杜邦公司）、日本（三菱公司）进口材料，具有耐腐蚀，抗冲击力强，牢固性
高，使用方便、清洗效果好等特点。经上海长海医院、瑞金医院、仁济医院、浙医附院、广州医学院附
院、湖南医大附属湘雅医院、江苏省人才医院、福建省立医院、山东省立医院、山西医大附属二院、白
求恩国际和平医院等一大批内窥镜专家使用后一致认可，被推广应用。

清洗步骤

四槽洗法：流水洗——酶洗——浸泡消毒（ 2% 碱性戌二醛）——冲洗（喷洒）

五槽洗法：流水洗——酶洗——清洗——浸泡消毒（ 2% 碱性戌二醛）——冲洗（喷洒）

⊙胃镜、肠镜、十二指肠镜浸泡：不少于 10 分钟



⊙支气管镜、喉镜浸泡不少于 20 分钟；

⊙结核感菌、其他分枝杆菌

等特殊感染患者使用后的内镜浸泡不少于 45 分钟。清洗方法和要求详见《内镜清洗消毒技术操作规范
(2004 版 ) 》

产品特点

内窥镜清洗消毒槽设计精巧、结构合理：无需通电，安全耐用；无需培训，操作简单。清洗槽、消毒槽
进水以及消毒槽下水均装有ABS球阀，对水的流量和流速进行自由调控；消毒槽上配有密封盖，有效防
止消毒剂的挥发，保证消毒效果。

完好配备上、下水管和接水龙头，客户只需5—10分钟即可全部安装完毕、投入使用。为方便医务人员的
清洗消毒工作，内窥镜清洗消毒槽下部特设有储存柜，可存放消毒试剂、手套等医疗器械。

规格

 

产品名称 型号 消毒槽宽 清洗槽宽 水槽深 内档长度 长*宽*高（cm）
肠镜清洗消毒槽 四槽

五槽

10cm

10cm

12cm

12cm

11cm

11cm

 

170cm

170cm

 

185*49*80

185*60*80

胃镜清洗消毒槽 四槽

五槽

10cm

10cm

12cm

12cm

11cm

11cm

140cm

140cm

155*49*80

155*49*80
气管镜、胆道镜

清洗消毒槽

四槽

五槽

10cm

10cm

12cm

12cm

11cm

11cm

85cm

85cm

100*49*80

100*60*80
腹腔镜

清洗消毒槽

四槽

五槽

14cm

14cm

12cm

12cm

13cm

13cm

70cm

70cm

85*57*80

100*57*80
鼻、喉镜

清洗消毒槽

四槽

五槽

10cm

10cm

12cm

12cm

11cm

11cm

65cm

65cm

80*49*80

80*60*80
膀胱镜清洗消毒槽 四槽

五槽

13cm

13cm

12cm

12cm

13cm

13cm

65cm

65cm

80*55*80

100*55*80
硬式内镜清洗消毒
槽

双槽 10cm 12cm 11cm 65cm 总长75

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

