## 泰州朵朵科技医用内窥镜清洗消毒槽 不锈钢

产品名称	泰州朵朵科技医用内窥镜清洗消毒槽 不锈钢
公司名称	泰州朵朵科技有限公司
价格	.00/个
规格参数	朵朵:1 dd-23:1 江苏泰州:1
公司地址	泰州市医药高新技术产业开发区鼓楼南路99号华 润国际花园10幢2705号
联系电话	18136289832

# 产品详情

内窥镜清洗消毒槽不锈钢

厂家直销 货真价实 物美价廉 三证齐全

技术参数名称: 内窥镜冲洗槽造型: 双组型,豪华满柜型材料: 不锈钢304材质进水口接自来水,下水口接下水道,进水口配有 ABS 环保隔水阀,酶洗槽、消毒槽配带盖子。

卫生部《内镜清洗消毒技术操作规范(2004版)》 内窥镜清洗消毒槽,根据卫生部《内镜清洗消毒技术操作规范(2004版)》(卫医发100号)第十一条的要求精心研制而成。内窥镜清洗消毒槽工作原理(流程)是通过流动水水洗、酶洗、消毒浸泡、流动水清洗,实现对内镜充分的清洗和消毒。内窥镜清洗消毒槽分为四槽和五槽两种基本型号,适用于对胃镜、肠镜、喉镜、气管镜、支气管镜等医用内镜的清洗消毒。本产品采用美国(杜邦公司)、日本(三菱公司)进口材料,具有耐腐蚀,抗冲击力强,牢固性高,使用方便、清洗效果好等特点。经上海长海医院、瑞金医院、仁济医院、浙医附院、广州医学院附院、湖南医大附属湘雅医院、江苏省人才医院、福建省立医院、山东省立医院、山西医大附属二院、白求恩国际和平医院等一大批内窥镜专家使用后一致认可,被推广应用。

#### 清洗步骤

四槽洗法:流水洗——酶洗——浸泡消毒(2%碱性戌二醛)——冲洗(喷洒)

五槽洗法:流水洗——酶洗——清洗——浸泡消毒(2%碱性戌二醛)——冲洗(喷洒)

胃镜、肠镜、十二指肠镜浸泡:不少于10分钟

支气管镜、喉镜浸泡不少于20分钟;

结核感菌、其他分枝杆菌

等特殊感染患者使用后的内镜浸泡不少于 45 分钟。清洗方法和要求详见《内镜清洗消毒技术操作规范 (2004 版 ) 》

## 产品特点

内窥镜清洗消毒槽设计精巧、结构合理:无需通电,安全耐用;无需培训,操作简单。清洗槽、消毒槽进水以及消毒槽下水均装有ABS球阀,对水的流量和流速进行自由调控;消毒槽上配有密封盖,有效防止消毒剂的挥发,保证消毒效果。

完好配备上、下水管和接水龙头,客户只需5—10分钟即可全部安装完毕、投入使用。为方便医务人员的 清洗消毒工作,内窥镜清洗消毒槽下部特设有储存柜,可存放消毒试剂、手套等医疗器械。

## 规格

产品名称 肠镜清洗消毒槽	型号 四槽	消毒槽宽 10cm	清洗槽宽 12cm	水槽深 11cm	内档长度
	五槽	10cm	12cm	11cm	170cm
					170cm
胃镜清洗消毒槽	四槽	10cm	12cm	11cm	140cm
	五槽	10cm	12cm	11cm	140cm
气管镜、胆道镜	四槽	10cm	12cm	11cm	85cm
清洗消毒槽	五槽	10cm	12cm	11cm	85cm
腹腔镜	四槽	14cm	12cm	13cm	70cm
清洗消毒槽	五槽	14cm	12cm	13cm	70cm
鼻、喉镜	四槽	10cm	12cm	11cm	65cm
清洗消毒槽	五槽	10cm	12cm	11cm	65cm
膀胱镜清洗消毒槽	回槽	13cm	12cm	13cm	65cm
	五槽	13cm	12cm	13cm	65cm
硬式内镜清洗消毒 槽	<b>汉</b> 槽	10cm	12cm	11cm	65cm